Il materiale ludico necessario per l’organizzazione delle attività verrà fornito dalla A.S. in quantità e qualità 

adeguata e sufficientemente diversificato. 

Art. 7 - Importo a base d’asta 

L’importo massimo per la realizzazione del servizio di cui all’art.1 è di € 110.000,00 (centodiecimila/00) 

comprensivo di  IVA e qualsivoglia onere di legge. 

Qualora nel corso dell’esecuzione del contratto occorra un aumento o una diminuzione delle prestazioni di cui 

trattasi - entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato - l’esecutore del contratto espressamente accetta di